
SKISTAR BUS   
 Klövsjö by >> Storhogna >> Vemdalsskalet >> Vemdalen by >> Björnrike

Bussnummer SkiStar Bus 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1
Klövsjö by 08:15 09:15 10:15 - - 14:00 15:00 15:55 -

Klövsjö skidområde 08:20 - 10:20 11:15 - 14:05 - 16:00 17:00
Storhogna vägskäl 08:30 09:25 10:30 11:25 - 14:15 15:10 16:10 -

Storhogna M - Skidlift från Klövsjö 08:32 09:27 10:32 11:27 - 14:17 15:12 16:12 -
Storhogna Högfjällshotell 08:35 09:35 10:40 11:35 - 14:20 15:20 16:20 -

Storhogna M - Skidlift från/till Klövsjö 08:37 09:37 10:42 11:37 - 14:22 15:22 16:22 -
Storhogna vägskäl 08:40 09:40 10:45 11:40 - 14:25 15:25 16:25 -

Vemdalsskalets Högfjällshotell 08:50 09:50 10:55 11:50 - 14:35 15:35 16:35 17:20
Vemdalsskalet Skalspasset 08:52 09:52 10:57 11:52 - 14:37 15:37 16:37 17:22
Vemdalen by GT gården 08:00 09:00 10:00 11:05 12:00 14:05 14:45 15:45 16:45 17:30

Vemdalen by Ekbergs 08:02 09:02 10:02 11:06 12:02 14:06 14:46 15:47 16:46 A
Björnrike Torg - 09:10 10:10 11:15 12:10 - 14:55 15:55 16:55 A
Björnrike Idet - 09:12 10:12 11:17 A - 14:57 15:57 16:57 A

Björnrike Centrat 08:15 09:15 10:15 11:20 A 14.20 15:00 16:00 17:00 A
 

Björnrike >> Vemdalen by >> Vemdalsskalet >> Storhogna >> Klövsjö by

Bussnummer SkiStar Bus 1 2 1 2 1 2 1 2
Björnrike Centrat 08:15 09:15 10:15 11:20 14:00 15:00 16:00 17:00

Björnrike  Idet 08:16 09:16 10:16 11:21 14:01 15:01 16:01 17:01
Björnrike Torg 08:20 09:25 10:25 11:30 14:05 15:05 16:10 17:05

Vemdalen by Ekbergs Sport 08:25 09:30 10:30 11:35 14:10 15:10 16:15 17:10
Vemdalen by GT Gården 08:30 09:35 10:35 11:40 14:15 15:15 16:20 17:15
Vemdalsskalet Skalspasset 08:35 09:40 10:40 11:45 14:20 15:20 16:25 17:20

Vemdalsskalets Högfjällshotell 08:40 09:45 10:45 11:50 14:25 15:25 16:30 17:25
Storhogna vägskäl 08:47 09:52 10:52 A 14:32 15:32 16:37 A

Storhogna M - Skidlift från/till Klövsjö 08:50 09:55 10:55 A 14:35 15:35 16:40 A
Storhogna Högfjällshotell 08:55 10:00 11:00 A 14:40 15:40 16:45 A

Storhogna M 08:57 10:02 11:02 - 14:42 15:42 16:47 A
Storhogna vägskäl 09:00 10:05 11:05 - 14:45 15:45 16:50 A

Klövsjö skidområde 09:10 - 11:15 A 14:55 - 17:00 A
Klövsjö by 09:15 10:15 - - 15:00 15:55 - -

= 	 Endast avstigande
=	 Bussen trafikerar inte denna hållplats.

A
-

STORHOGNA-KLÖVSJÖ

VEMDALSSKALET

BJÖRNRIKE

Klövsjö by

Hotell Klövsjöfjäll Högfjällshotellet

Storhogna M

Storhogna vägskäl

Högfjällshotellet

SkiLodge Skalpasset

GT-gården

Ekbergs
Björnrike torg

Idet

Centrat
VEMDALEN BY

Förbindelselift

Med  
SkiPass* 

Vuxen 
18 år>

Ungdom 
7-17 år

Barn 
0-6 år

Enkel 0 SEK 30 SEK 20 SEK 0 SEK

Dagkort 0 SEK 50 SEK 30 SEK 0 SEK

Veckokort 0 SEK 200 SEK 100 SEK 0 SEK

PRISLISTA
Ett samarbete mellan  
SkiStar Bus och Länstrafiken  
i Jämtland möjliggör för resenärer 
med Länstrafikens färdbevis* 
att fritt åka med SkiStar Bus. 
*Giltiga färdbevis är Ungdomskort,  
Länskort/Smartkort  
och Årskort Senior. Förseningar eller inställda turer kan uppstå p.g.a. sjukdom, väder och vind. 

Se därför till att alltid ha ett alternativt sätt att ta dig hem. Trafikupplysning 
skidbussen 0684-15250.

DITT GILTIGA SKIPASS GÄLLER SOM BILJETT

Skidbusstidabell vintersäsong 2023-24
SkiStar Bus går fr.o.m. 22 december 2023 t.o.m. 14 April 2024.  
OBS! Ingen trafik julafton 24 december.


